

شریعتمداری رئیس گروه آسیا و اقیانوسیه ILO شد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اجلاس گروه آسیا و اقیانوسیه سازمان بین‌المللی کار (ILO) با اتمام دوره ریاست چین با پیشنهاد پنج کشور و تصویب اکثریت اعضا به ریاست گروه آسیا و اقیانوسیه سازمان بین‌المللی کار برگزیده شد. به گزارش خبرنگار تأمین و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بنا به گزارش سازمان بین‌المللی کار در یکصد و هشتاد و هشتاد نفر نماینده بین‌المللی کار و در نشست وزرای کار آسیا و اقیانوسیه (ASPAG) محمد شریعتمداری به عنوان رئیس این گروه انتخاب شد. شایان ذکر است، جلسات گروه آسیا و اقیانوسیه سازمان بین‌المللی

کار را در طول سال نماینده ایران در سازمان بین‌المللی کار اداره خواهد کرد. همچنین نشست بعدی این گروه در آذرماه (نوامبر) برگزار می‌شود.

گفتنی است، محمدحسن زدا، سرپرست سازمان تأمین اجتماعی با صدور پیامی در صفحه اینستاگرامی شخصی خود این رویداد را به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تبریک گفت.

در این پیام آمده است: برادر ارجمند جناب آقای محمد شریعتمداری وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی

انتخاب جنابعالی را به عنوان رئیس گروه آسیا و اقیانوسیه سازمان بین‌المللی کار صمیمانه تبریک عرض می‌کنم.

در شرایط کنونی، این انتخاب حاوی پیام‌های ارزنده‌ای مبنی بر حقانیت و صلاحیت‌های فنی و حرفه‌ای جمهوری اسلامی ایران در تنظیم و ارتقای مناسبات حاکم بر فضاهای کسب و کار، انتقال تجربه‌های موفق، تنظیم روابط کار و ارتقای رفاه و تأمین اجتماعی بر اساس استانداردهای بین‌المللی است.

بدون تردید در دوره مسئولیت آن برادر گرامی شاهد تقویت تعامل و توسعه روابط میان کشورهای گروه آسیا و اقیانوسیه در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواهیم بود، همواره موفق و پیروز باشید.

سخن هفته

حدیث

امام مهدی (عج): فَإِنَّ تَأْتِيهِمْ عِلْمٌ بِمَا بَأْتِيكُمْ، وَلَا يُعْزَبُ عَنْ شَيْءٍ مِنْ أَعْيَابِكُمْ وَمَعْرِفَتِنَا بِالزُّلْمِ الَّذِي أَصَابَكُمْ. به راستی که علم ما بر اوضاع شما احاطه دارد و هیچ چیز از احوال شما بر ما پوشیده نیست و نسبت به لغزش‌هایی که از شما سر می‌زند، شناخت داریم.

توصیه حفاظتی

در مواقع غیرضروری سیستم خود را به شبکه اینترنت متصل نکنید.

اغلب در ارتباطات شبکه‌ای، ارتباط اینترنتی به صورت پیوسته و شبانه‌روزی است، اما با توجه به تهدیداتی که از این طریق برای سیستم شما متصور است، در مواقعی که نیازی به ارتباط با اینترنت ندارید، آن را قطع کنید تا از گزند هکرها و جاسوسان اینترنتی و عوامل بیگانه در امان باشید. هکرها توانایی فعال‌سازی میکروفن و دوربین (وب کم) شما را بدون توافق با شما دارند؛ لذا با توجه به متصل بودن بی‌مورد و طولانی مدت سیستم شما به اینترنت این‌گونه خطرات همواره متصور است.

اداره کل حراست

سرمقاله

ارتباط حقیقی در دنیای مجازی

ادامه از صفحه یک

که می‌توان اذعان داشت به تمام پرسش‌های عمومی مردم پاسخ داده شد و البته تعدادی از همکاران نیز در این برنامه حضور داشتند و پرسش‌هایی را مطرح کردند که به مواردی مانند درخواست پرستاران برای بهره‌مندی از بازنشستگی پیش از موعد پاسخ داده شد و برخی نیز به دلیل خصوصی بودن، امکان پاسخ‌دهی در یک فضای عمومی را نداشت.

این تجربه نشان داد که استفاده درست و هدفمند از این ابزار می‌تواند تأثیر بسزایی در کاهش فاصله بین مردم و مسئولان داشته باشد. این ۵۰۰ نفر را مقایسه کنید با یک سالن بزرگ که همه به نوعی به پاسخ پرسش‌های خود رسیده‌اند و اگر قرار بود جلسه‌ای حضوری با این تعداد متقاضی برگزار شود، چقدر زمان و هزینه برای طرفین در پی خواهد داشت، یا بازنشسته، بیمه شده یا کارفرمایی که از کیلومترها آن طرف‌تر باید رنج سفر و هزینه‌هایش را به دوش می‌کشید، آیا امکان و فرصت طرح پرسش پیش می‌آید یا نه و ...

برقراری ارتباط با شرکای اجتماعی و همکاران سازمانی در بستر فضای مجازی، به‌ویژه در این روزها و شرایط اقتصادی نه چندان مطلوبی که گرانی و گاه نایابی کاغذ برای نشریات چاپی، آنها را با چالش جدی مواجه کرده است، رویکردی مناسب، اقتصادی و به‌صرفه‌ای است که می‌توان آن را برای صیانت از اموال و دارایی‌های بیمه شدگان در نظر گرفت.



کاردکس پرستاری به صورت کاملاً الکترونیک در سازمان تأمین اجتماعی در حال اجراست

در سازمان تأمین اجتماعی در حال تکمیل است، گفت: این امر اقدام بسیار مهمی است و بر این اساس تمامی امور با کنترل و برنامه هدایت می‌شوند.

دکتر درخشان با بیان اینکه کاردکس پرستاری به صورت کاملاً الکترونیک در سازمان تأمین اجتماعی در حال اجراست، گفت: در هفته آینده این طرح در کل کشور اجرایی و فراگیر خواهد شد. این اقدام تمام خطاهای پرستاری را کاهش و کیفیت کار پرستاران را ارتقاء خواهد داد.

دکتر امیرعباس فضائلی رئیس گروه اقتصاد درمان و برنامه‌ریزی سازمان تأمین اجتماعی نیز در ادامه این جلسه با ارائه گزارشی اجمالی از بودجه بخش درمان تأمین اجتماعی و تبصره‌های آن در سال ۹۸ گفت: رویکرد اصلی حاکم بر برنامه‌ها و بودجه مصوب سال جاری بخش درمان سازمان تأمین اجتماعی ارتقای مدیریت هزینه‌ها با تأکید بر حفظ کیفیت خدمات است.



درخشان در چهل و هشتمین جلسه شورای مدیران درمان با بیان اینکه نگهداشت ارتقای هتلینگ از اجرای کار بسیار مهمتر است، اظهار داشت: کتاب نگهداشت برنامه هتلینگ تدوین و در اختیار بیمارستان‌ها قرار داده شده است که نقش اساسی در آموزش کارکنان دارد. وی با اشاره به اینکه سند استراتژیک سلامت

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه اجرای برنامه ارتقای هتلینگ منجر به ایجاد تحول اساسی در خدمت‌رسانی به بیماران شده است، گفت: این برنامه براساس استانداردهای بسیار مطلوب و مطابق با معیارهای علمی به اجرا درآمده است. به گزارش خبرنگار تأمین، دکتر مهدی

۴۰ درصد مرمت انجام شده

عمارت ظهیر الاسلام تهران مرکز فعالیت‌های فرهنگی تأمین اجتماعی می‌شود



با توجه به مصوبه شورای معاونان سازمان تأمین اجتماعی، تعدادی از اعضای این شورا از عمارت در حال ترمیم ظهیر الاسلام که متعلق به این سازمان است، بازدید کردند. به گزارش خبرنگار تأمین، عمارت ظهیر الاسلام از ساختمان‌های دوره قاجار و متعلق به امام جمعه تهران در عصر ناصری بوده است. این

ساختمان در سال ۱۳۸۲ به مالکیت سازمان تأمین اجتماعی درآمد و در سال ۱۳۸۵ به عنوان اثر ملی توسط سازمان میراث فرهنگی به ثبت رسید.

از همان زمان بحث‌های فراوانی درباره چگونگی ترمیم و استفاده از این بنا مطرح شد تا اینکه با تصمیم سازمان تأمین اجتماعی ترمیم این بنا از سال گذشته آغاز شد و در حال حاضر پروژه ترمیم بنا به میزان ۴۰ درصد پیشرفت دارد.

ترمیم این بنا تا سال آینده به اتمام می‌رسد و سازمان تأمین اجتماعی برای فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی از آن استفاده خواهد کرد. در بازدید اعضای شورای معاونان و مدیران سازمان تأمین اجتماعی از این بنا و بررسی میزان پیشرفت ترمیم آن، نماینده پیمانکار عملیات ترمیم و همچنین نماینده سازمان میراث فرهنگی با ارائه گزارشی روند پیشرفت عملیات را تشریح کردند.

عمارت ظهیر الاسلام در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای حدود ۸۰۰ مترمربع در خیابان ظهیر الاسلام قرار دارد.